[image: image1.png]

                     Собрание представителей городского поселения Смышляевка

                            муниципального района Волжский Самарской области

                                                               Третьего созыва
                                                                   РЕШЕНИЕ

  «5» марта  2019 года                                                                                     №229/49
   О выделении субсидий из бюджета городского

   поселения Смышляевка УК МУП «Чистый поселок».
   В соответствии со статьей 14 Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ и Уставом городского поселения Смышляевка, в целях решения вопросов по организации на территории городского поселения Смышляевка тепло и водоснабжения населения, Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

  РЕШИЛО: -
   1. Администрации городского поселения Смышляевка выделить субсидии  УК МУП «Чистый поселок» на содержание жилищного хозяйства согласно письма управляющей компании от 01.03.2019 года
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его подписания.

   3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Мой поселок» на официальном сайте администрации городского поселения Смышляевка.
  Глава городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                      В.М. Брызгалов
  Председатель Собрания представителей

  городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                      С.В.Солдатов